
-

Zarządzenie nr Rl021 0/97/13
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2013 roku

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Filologiczno - Historycznym
w Instytucie Historii i Politologii

Na podstawie § 25 ust. 3 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§1

1. W Instytucie Historii i Politologii likwiduje się z dniem 30 września 2013 r. - Zakład Systemów
Politycznych i Teorii Polityki.

2. W Instytucie Historii i Politologii tworzy się z dniem 1 października 2013 r. - Zakład Historii
Filozofii i Myśli Społecznej.

§2

Zarządzanie w chodzi w życie z dniem podpisania.


